

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ขยายคันทางคสล. บริเวณถนนเลียบริมคลองบางเตือ หมู่ที่ ๒ (จุดเริ่มต้นเยื้องราชพฤกษ์พาร์ค ถึง ราชพฤกษ์ตัดใหม่) (ตามแบบทด.บางเตือ เลขที่ ๙ ๒๕๖๙ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเตือ/เทศบาลตำบลบางเตือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างเขื่อน กำแพงกันดิน							
1	1.1 งานนั่งร้านปั้นจั่น เสาค้ำไม้ (คิดที่ 50 %)	เมตร	80.000	1,780.00	142,400.00	1.3624	2,425.07	194,005.76
2	1.2 เสาค้ำ L 0.30x0.30x8.00 ม. (ลวด 9 PC-Wire 5 mm.) เหล็กเสริม 3DB12mm. X 3.00 m.	ท่อน	509.000	2,520.00	1,282,680.00	1.3624	3,433.24	1,747,523.23
3	1.3 ค่าตอกเสาค้ำ	ต้น	509.000	404.00	205,636.00	1.3624	550.40	280,158.48
4	1.4 ค่าตัดเสาค้ำ(มีเหล็กสวมหัวเสาค้ำ)	ต้น	509.000	287.00	146,083.00	1.3624	391.00	199,023.47
5	1.5 คาน ค.ส.ล.ขนาด 0.45x0.60 ม.	เมตร	160.000	1,640.48	262,476.80	1.3624	2,234.98	357,598.39
6	1.6 งานติดตั้งแผ่น GEOTEXTILE หน้ากว้าง 2.00 ม. (120 g/m^2)	เมตร	160.000	49.32	7,891.20	1.3624	67.19	10,750.97
7	2. งานชั้นโครงสร้างทาง							
7	2.1 งานดินชุดด้วยเครื่องจักร (ชุดปรับพื้นที่ ถากถางตัดต้นไม้)	ลบ.ม.	800.000	33.84	27,072.00	1.3624	46.10	36,882.89
8	2.2 งานชั้นรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	400.000	684.04	273,616.00	1.3624	931.93	372,774.43

นิติพันธ์ มิตรชู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ขยายคันทางคสล. บริเวณถนนเลียบริมคลองบางเตือ หมู่ที่ ๒ (จุดเริ่มต้นเยื้องราชพฤกษ์พาร์ค ถึง ราชพฤกษ์ตัดใหม่) (ตามแบบทต.บางเตือ เลขที่ ๙ ๒๕๖๙ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางเตือ/เทศบาลตำบลบางเตือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3 งานชั้นรองพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	60.000	868.48	52,108.80	1.3624	1,183.21	70,993.02
10	2.4 งานเสาเข็ม ค.อ.ร. ขนาด 0.15x0.15x6.00 ม.	ต้น	240.000	667.95	160,308.00	1.3624	910.01	218,403.61
11	3. งานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ 3.1 สายไฟฟ้า CV 0.6/1Kv-2Core-16 Sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา)	เมตร	189.000	286.00	54,054.00	1.3624	389.64	73,643.16
12	3.2 ท่อร้อยสายไฟ HDPE PN 6 Dia.50 มม.	เมตร	180.000	34.77	6,258.60	1.3624	47.37	8,526.71
13	3.3 แท่งกรวดชุบเกลวไนท์โพลิติดเพลทเหล็ก Z	อัน	6.000	775.00	4,650.00	1.3624	1,055.86	6,335.16
14	3.4 J Bolt 4- Dia.25 mm. L=300mm.	อัน	24.000	285.00	6,840.00	1.3624	388.28	9,318.81
15	3.5 แผ่นเพลทเหล็ก PL- 350x350x12mm.	แผ่น	6.000	472.00	2,832.00	1.3624	643.05	3,858.31
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							10,000.00
					รวมราคากลาง			3,599,796.40

นิติพันธ์ มิตรชู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ขยายคันทางคสล. บริเวณถนนเลียบริมคลองบางเตือ หมู่ที่ ๒ (จุดเริ่มต้นเยื้องราชพฤกษ์พาร์ค ถึง ราชพฤกษ์ตัดใหม่) (ตามแบบทด.บางเตือ เลขที่ ๙ ๒๕๖๙ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางเตือ/เทศบาลตำบลบางเตือ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการ ขยายคันทางคสล. บริเวณถนนเลียบบคลองบางเตือ หมู่ที่ ๒ (จุดเริ่มต้นเยื้องราชพฤกษ์พาร์ค ถึง ราชพฤกษ์ตัดใหม่) (ตามแบบทต.บางเตือ เลขที่ ๙ ๒๕๖๙ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางเตือ/เทศบาลตำบลบางเตือ

อิติพันธ์ มิตรชู

(อิติพันธ์ มิตรชู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรุฒ แจ่มมณี

(วรุฒ แจ่มมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรภัทร์ วงษ์คำ

(ธีรภัทร์ วงษ์คำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อิติพันธ์ มิตรชู

08 กรกฎาคม 2569